[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.03.2024

        № 216-па
О внесении изменений в  приложение
№ 1 постановления от 24.03.2015
№ 161-па «О создании пунктов временного размещения населения Максатихинского района, пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", ст. ст. 4, 6, 15, 22 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», и в целях подготовки к проведению мероприятий по эвакуации населения в безопасные районы при возникновении на территории муниципального округа чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация Максатихинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в  приложение № 1  постановления от 24.03.2015 о  создании пунктов временного размещения населения Максатихинского муниципального округа, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного или техногенного характера                      (далее – ПВР), на базе муниципальных учреждений и предприятий Максатихинского муниципального округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Максатихинского

муниципального округа                                                                                          М.В. Хованов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Максатихинского района

от «24»  марта 2015 г. № 161-па

(в редакции постановления
от 28.03.2024 № 216-па)
ПЕРЕЧЕНЬ И МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ

ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ,
ПОСТРАДАВШЕГО В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ НА БАЗЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  и  ДРУГИХ МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ

	№ ПВР
	Наименование учреждения, развертывающего ПВР
	Адрес
	Вмести-

мость

чел.
	Начальник

ПВР

    № телефона

	п. Максатиха

	1.
	МБУК «Максатихинский центральный Дом  культуры»
	п. Максатиха

ул. Пролетарская дом 1
	    218
	Чигрина Н.А.

тел.2-14-57

	2.
	МБУ ФОК п.Максатиха
	п. Максатиха

ул. Красноармейская
стр. 58А
	    350
	Шилов А.Н.

тел.89607153771

	3.
	Интернат М СОШ №2
	ул. Железнодорож-ная

дом 41
	     60
	Тыкайло Г.И.

тел.2-29-08

тел.2-27-11

	4.
	МБОУ « Максатихинская СОШ №2 »
	ул.Краснослабодская

дом 10
	    115
	Тыкайло Г.И.

тел.2-19-08

	5.
	Гостиница «Молога»
	ул.им. Нового дом 2
	      20
	Зубкова А.А.

 тел. 2-12-15

тел.2-19-
А.И.А.И.

	 6.
	МБОУ «Максатихинская

СОШ №1»
	ул. Красноармейская

дом 58
	     300

	Розанова Г.А.

тел.2-11-18

	Учреждения культуры Максатихинского муниципального округа

	1.
	Буденовский сельский Дом культуры
	д. Буденовка
	72
	Московцева Т.С.

тел.35-2-57

	2.

	Зареченский  сельский Дом культуры
	х. Заречье
	138
	Скупова Л.А. тел.31-2-17

	3.
	Сидорковский  сельский Дом культуры
	д.Сидорково
	53
	Комиссарова Л.А.

тел.31-7-37

	4.
	Каменский  сельский Дом культуры
	д. Каменка
	60
	Фомина Е.А.

тел.32-6-77

	5.
	Кострецкий сельский Дом культуры
	д. Кострецы
	64
	Дроздова А.А.

тел.36-1-37

	6.
	Малышевский сельский Дом

культуры
	п.Малышево
	120
	Гагарина А.В.

тел.36-3-17

	7.
	Кистутовский сельский Дом

культуры
	д.Кистутово

	156
	Леонтьева Н.Н

тел.33-1-54

	8.
	Ключевской сельский Дом

культуры
	д. Ключевая
	78
	Рекаева В.М.

тел.37-3-39

	9.
	Райковский сельский Дом

культуры
	д. Райково

	168
	Хромова Н.А.

тел.34-4-71

	10.
	Ручковский сельский Дом

культуры
	д. Ручки
	76
	Бочин А.Н.

тел.36-7-37

	11.
	Красногорский сельский Дом культуры
	д. Красная Горка

	105
	Чернышова Е.В.

тел.2-16-21

	12.
	Рыбинский сельский Дом

культуры
	д. Рыбинское-Заручье

	76
	Розова  Л.В.

тел.89201998067

	13.

	Селецкий сельский Дом

культуры
	д.Сельцы
	20
	Терентьева О.А.

тел. 31-1-80

	14.
	Труженицкий сельский Дом

культуры
	д. Труженик
	138
	Михайлова Ж.В.

тел.31-3-81

	15.
	Ново-Пховский сельский Дом культуры
	д. Ново-Пхово
	20
	Сысоева Н.И.

тел.89157036066

	Учреждения образования Максатихинского муниципального округа

	1.
	МБОУ «Малышевская СОШ»
	д.Каменка

п.Малышево ул. Центральная д.2
	65Х2
	Трофимова Г.В.

тел.36-3-23

	2.
	МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	с.Трестна п.Ривицкий

ул.Мира дом16Б
	65Х2
	Васильева Л.Б.

тел.34-2-16

34-2-70

	3.
	МБОУ «Пятницкая СОШ»
	п. Труженик

ул. Садовая дом 7
	115
	Алексеева М.В.

тел.31-3-45

	4.
	МБОУ «Буденовская ООШ»
	д. Буденовка д.94
	24
	Кудрявцева В.А.

тел.33-2-56

	5.
	МБОУ «Селецкая ООШ»
	д.Сельцы
	300
	Громова Н.Н.

тел.32-1-12

	6.
	МБОУ «Сидорковская ООШ»
	д.Сидорково
	65
	Забелина Е.А.

тел.31-7-38

	Другие места размещения

	1
	Эко-ферма «Любятино»
	д. Любятино
	30
	Лаукатене Н.В.

8960-711-06-47

	2
	Турбаза Тельцово
	д. Тельцово
	30
	Григорьев И.А.

8920-180-97-02